

Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Settore III: Gestione del territorio - Sportello unico

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel. 0828.81.21.11 Email settoreterzo@comune.capaccio.sa.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE III

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 07 del 2 1 GEN. 2009

Del Registro Generale n. 154 del 6 FEB. 2009

OGGETTO: Affidamento incarichi per accertamenti requisiti per l'iscrizione nell'elenco regionale degli operatori agrituristici – Impegno di spesa -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che l'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

-che con delibera di Giunta Comunale n.374 del 23/12/2008 di approvazione del PEG ed incarico per la posizione organizzativa fino al 31/03/2009 ai responsabili dei settori e dei servizi, e che con decreto sindacale del 07/01/2009. n. 270 detto PEG è stato affidato senza soluzione di continuità fino al 31/03/2009;

Visto il T.U. D.Lgs. 267/2000 ed in particolare, l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'art. 151 " Principi in materia di compatibilità", l'art. 183 "Impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabile dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Considerato

Che per far fronte alle richieste di accertamento dei requisiti soggettivi ed oggettivi per l'iscrizione nell'elenco regionale degli operatori agrituristici occorre dare incarico ad un dottore agronomo; Vista la carenza in organico della figura professionali richiesta, occorre far ricorso all'incarico esterno all'amministrazione;

Dato atto che l'importo per l'incarico di servizi inferiore a 20.000 €, trova applicazione l'art. 125, comma 11, secondo periodo del codice dei contratti ed il comma 11 dell'Art. 17 della L.R. n. 3/2007;

Ritenuto di dover conferire l'incarico ad un professionista esterno che sia in possesso di tale qualificazione professionale e che già ha collaborato con questa Amministrazione;

Visto che il professionista Dott. Agr. Torre Roberto, nato ad Agropoli (SA) il 04/12/1978 e domiciliato in via Getsemani n. 17, 84047 Capaccio (SA)- CF TRRRRT78T04A091L-P:IVA 04181780653- iscritto all'Ordine degli Agronomi e Forestali di Salerno dal 16/09/2004 al n. 657, si è dichiarato disponibile ad eseguire detti accertamenti;

Ritenuto equo stabilire € 700 a pratica omni comprensive;

Visto l'art, 73 dello Statuto vigente;

Visti gli art. 18/19/25/26/27 del regolamento di contabilità;

Visto l'art. 31 del regolamento dei contratti;

Dato atto che nulla osta al pagamento di detta somma;

DETERMINA

- 1) Di conferire, sulla base delle considerazioni in premessa evidenziate, al professionista Dott. Agr. Torre Roberto, nato ad Agropoli (SA) il 04/12/1978 e domiciliato in via Getsemani n. 17, 84047 Capaccio (SA)- CF TRRRRT78T04A091L-P:IVA 04181780653 iscritto all'Ordine degli Agronomi e Forestali di Salerno dal 16/09/2004 al n. 657 l'incarico accertamento dei requisiti soggettivi ed oggettivi per l'iscrizione nell'elenco regionale degli operatori agrituristici;
- 2) Di Impegnare La somma di € 4.900 per far fronte alla spesa del presente incarico sull'intervento n.2090106,09 del B.C.;

4) Di trasmettere la presente determina con i relativi documenti giustificativi al Servizio Finanziario per gli atti consequenziali;

Responsabile del Settore III Dott. Ing Carmine GRECQ

ţ

COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

SERVIZIO RESPONSABILE SERVIZI

Urbanistica e gestione del territorio

UFF. PROPONENTE

______ IMPEGNO EFFETTIVO 2009/64/2009/1 con OGGETTO: | AFFIDAMENTO INCARICHI PER ACCERTAMENTO REQUISITI PER | ISCRIZIONE NELL'ELENCO REGIONALE OPERATORI AGRITURISTICI | Intervento 2090106 Cap. 9 Competenza | Progetti-Piani- Incarichi in materia acustica-commer.-carb. oneri ris.4260 | | Incarichi professionali esterni | Il sottoscritto responsabile del servizio | Urbanistica e gestione del territorio PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA ALL'INTERVENTO 2090106 Cap. 9 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 4.900,00 a favore della ditta TORRE ROBERTO VIA GETSEMANI, 17 84047 CAPACCIO(SA) Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 90.000,00 | finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 | del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 | di regolarita' contabile attestante la | Impegni - 0,00 | copertura finanziaria della spesa/, come | ----- | risulta dal prospetto seguente:

Data . . Il Responsabile
CARMINE VERTULLO | Disponibile | 90.000,00 | | Imp.Proposti - | 0,00 | | ------| | Disponibile 90.000,00 | | La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del | D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione | del seguente numero identificativo: / ______

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 04.02.2009

prot. 4463

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 6 FFB 2009 al

IL RESHOWSABILE

ί